Memorandum quod die sabbati tertio die Januarii anno regni regis Henrici quarti post
conquestum sexto decanus et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warr' liberaverunt et
tradiderunt Rogero Whityngton' vicario dicte ecclesie ad opus suum et sociorum suorum
vicariorum dicte ecclesie infra collegium eiusdem ecclesie neccessaria et utensilia hec, que
prius inibi inventa fuerunt, videlicet: sex ollas eneas, i chaufour eneum, ii patenas eneas, i
frixorium ferreum, i parva craticulam ferream, i tripodes ferreos , i vern' ferr' et i cobard
ferreum annexum, et unum aliud cobard cum iii pedibe, a jj hamos ferreos pro ollis, i cultellum
vocattun dressyngknyf et i alium parvum cultellum pro coquina, i mortarioltu-n lapideum et
i pestel ligneum, i secura pro coquina," i gratour de plate flandr', i bokettes pro carnibus
infrasalsiandis, fill' standes pro cervisia, i vas pro farina avene imponenda, i vas pro sale
imponendo, i pail pro coquina,' et i cistam, ii tresell' et i tabulam in ii peciis pro butelleria et
panteria, i rotundum lavacrum pendens in aula, ii trestell' et iii e tabulas, f iiig formulas," i
cocliar' argent(em), et una pelvis rotunda,' una pelvis cum lavacro, iiii marum e panni linei,
i vergusebarell', i corda pro foute et i boket, que vastatur, k vi candelabra auricalco et i
peperqueerne' que in custodia decani.m

Item" unum mortariolum eneum cum pestell' fern i que liberant veter'," i dosser pro aula.

i par' tabell' cum familia.

Omnia hec suprascriptaP in custodia vicariorum in festo Michaelis anno regni regis Henrici
quarti septimo finiente et liberantur dominis Thome Fulbrook et Willelmo Hull' vicariis.

rig pressebordes, iii peire trestell table per i lect"

viis paire clavium pro hostio et ii clav(es) pro ostio aule.t

ii chargeours, xii parassides, xii disci, xii salsaria, ii salsaria pro sale, i olla stagno. de dimidia
lagena, i stonisur et i lade!' de brasse.

a et unum iiipedibr' interlined in a later hand	 b i salarium pro sale imponendo de stagnonii chargeours,

xii parapsides, xii disc', et xii salsaria de stag/V:1 struck through

Ini struck through, then deleting line

erased

d i archas struck through e i struck through and iii interlined in its place

MS tabulam (remained

uncorrected when number was increased) 	 g iiii struck through and v interlined, then v struck through and iii

interlined	 h i vet us worilede plumbi, ii [/ struck through] ?nalams, pecias maHremii pro vangis struck

through et una . . . rotunda interlined	 j i tabler struck through	 k que vastatur interlined 1 i sarce et